

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	ÜFE - Aylık	Temmuz	-0,20%	-0,30%
09:00	Almanya	ÜFE - Yıllık	Temmuz	-5,10%	0,10%



FX Market ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur
nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin Merkez Bankası, 1 yıl vadeli kredi faiz oranını 10 baz puan indirimle %3,45'e indirirken, 5 yıl vadeli kredi faiz oranını %4,20'de sabit tuttu. Bankanın her iki oranda da 15 baz puan indirim yapması bekleniyordu. Beklentilerin altında kalan indirim kararının ardından Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Çin ve Hong Kong negatif seyrederken, Japonya'da alıcılı bir görünüm takip ediliyor. ABD'de spot endeksler Cuma günü karışık kapanışlar gerçekleştirdiler. Dow Jones %0,07 değer kazanırken, S&P500 %0,01 ve Nasdaq %0,20 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelielerinde ise pozitif seyirler takip ediyoruz.

Bu haftanın gündeminde ABD'de 24-26 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek Jackson Hole Sempozyumu öne çıkıyor. Fed Başkanı Powell'in sempozyumda Cuma günü yapacağı konuşmada Fed'in para politikası adımlarına ilişkin vereceği sinyaller yakından takip edilecek. Bugün ise ABD'de açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Cuma günü %4,22 seviyelerinden yükselişe geçen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %4,28 seviyelerinde bulunurken, Dolar endeksi ise 103,4 çevresinde hareket ediyor. Cuma günü Euro Bölgesinde Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane'in açıklamaları takip edildi. Lane açıklamasında Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin iyimser yorumlarını paylaşırken, Bölgenin ekonomisinin önümüzdeki yıllarda büyümeye devam edeceğini ve derin veya sürekli bir durgunluk yaşama ihtimalinin düşük olduğunu değerlendirdi. Açıklamasında Rusya ve Ukrayna savaşının başlarına göre çok daha düşük olan enerji fiyatlarına dikkat çeken Lane, bu durumun tüketicilere yansımaları hane halklarına daha fazla harcanabilir gelir bırakacağını savundu. Dolardaki güçlenme ile geçtiğimiz hafta 1,0900 seviyesinin altına gerileyen EURUSD bu sabah 1,0880 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya'da temmuz ayı üretici fiyat endeksi verileri takip edilecek.

TCMB hafta sonu yayımladığı duyuru ile sadeleşme süreci kapsamında yabancı para mevduattan kur korumalı mevduata (KKM) dönüşüm hedefi uygulamasına ve TL payına göre menkul kıymet tesis ve zorunlu karşılık uygulamasına son verdi. Açıklamada TCMB, Merkez Bankası'na kur koruma desteği sağlanan hesaplardan Türk lirası hesaplara geçiş ve kur korumalı hesapların belli oranda yenilenmesinin hedeflenmesine karar verildiğini duyurdu. Bu düzenleme ile KKM'den TL mevduatlara geçişin sağlanmasının gözetildiği bildirilirken, Banka, sadeleşme süreci ve KKM'den TL mevduata geçişe ilişkin adımların devam edeceğini aktardı. Cuma gününe alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi kapanışa yakın hızlanan satışlarla günü %3,24 değer kaybı ile 7.513 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 149,0 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %4,61, ulaştırma endeksi %4,17 ve sanayi endeksi %1,78 değer kaybetti. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 431,6, Dolar/TL ise 27,19 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Bu sabah ons altın 1.892\$, ons gümüş ise 22,85\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 85,0\$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin geçtiğimiz haftaki keskin düşüşünün ardından bu sabah 26.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0908– 1,0950 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0855 ve 1,0810 destekleri öne çıkıyor
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.902\$ ve 1.919\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885\$ ve 1.865\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 23,20\$ ve 23,75\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60\$ ve 22,00\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,6015 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 7.397– 7.276 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.625 – 7.868 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2730 ve 1,2610 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2758 ve 1,2828 dirençleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB ağustos ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nde, cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi %59,46 oldu. Katılımcıların cari yıl sonu TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde %43,82'di. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde %33,21 iken, bu anket döneminde %42,01 oldu. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %19,04'ten %22,54'e yükseldi. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi bir önceki anket döneminde %19,17 iken, bu anket döneminde %19,19 olarak gerçekleşti. Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi 28,46 TL iken, ağustos ayında 29,82 TL oldu.
- Haziran sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2022 yıl sonuna göre %4,8 oranında azalışla 293,5 milyar ABD doları, yükümlülükleri ise %10,4 oranında azalışla 546,4 milyar ABD doları olarak gerçekleşti.
- TCMB, Türk lirası (TL) mevduatları artıracak, Kur Korunmalı Mevduat'ı (KKM) azaltacak düzenlemeye gitti. Buna göre, sadeleşme süreci kapsamında yabancı para mevduattan KKM'ye dönüşüm hedefi uygulamasına ve TL payına göre ilave/indirimli menkul kıymet tesis uygulamasına son verildi. TCMB'nin açıklamasına göre yapılan düzenlemelerle TL mevduatları artarken, kur korunmalı hesaplardan TL mevduata geçiş sağlanarak KKM'nin azaltılması gözetildi. TL vadeli mevduat hesapları desteklenerek makro finansal istikrarın güçlendirilmesine katkı sağlanması amaçlandı. (TCMB'nin basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız](#).)

Avrupa

- İngiltere'de perakende satışlar temmuz ayında beklentilerin altında kaldı ve aylık bazda %1,2 düşüş gösterirken, yıllık bazda %3,2 geriledi. Araç yakıtı hariç satışlar da bu dönemde beklentilerin altında kalırken, aylık %1,4 ve yıllık %3,4 düşüş kaydetti.
- Temmuz ayı final verilerinde Euro Bölgesinde tüketici fiyat endeksinin aylık bazda %0,1 düştüğü ve yıllık bazda %5,3 arttığı teyit edildi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane yaptığı açıklamada, Euro Bölgesi ekonomisinin önümüzdeki yıllarda büyümeye devam edeceğini ve derin veya sürekli bir durgunluk yaşama ihtimalinin düşük olduğunu belirtti. Lane, enerji fiyatlarının Rusya'nın Ukrayna'daki savaşının ilk aylarına göre keskin bir şekilde daha düşük olduğunu ve bunun da sonunda tüketicilere yansiyarak hane halklarına daha fazla harcanabilir gelir bırakacağını savundu.
- Fitch Ratings'ten yapılan açıklamada, İngiltere'de maaşlardaki hızlı büyümenin hizmet sektörü enflasyonunun sürmesine yol açacağı ve bu durumun İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Eylül'deki toplantısında politika faizini yükseltme ihtimalini artırdığı belirtildi.

ABD

- ABD hisse senetlerinde yaşanan kayıpların hız kazanmasının ardından Citigroup stratejistleri durumun yatırımcılar için dipten satın alma fırsatı doğurmuş olabileceğini belirtti. Citigroup yumuşak iniş iyimserliği ile S&P500 hedefini 4 bin 600'e yükseltti.
- Goldman Sachs, ABD'nin 2023 yılı reel GSYH artış beklentisini %2'ye yükseltti.

Asya

- Moody's Investors Service, Hindistan'ın yerel ve yabancı para cinsinden uzun vadeli ülke notlarını teyit etti ve görünümünü durağan olarak korudu.
- Çin Merkez Bankası (PBOC), banka yöneticileriyle bir araya geldi ve bankalardan toparlanma sürecini desteklemesi için kredileri artırmalarını istedi. Bankadan yapılan açıklamada başta büyük kamu bankaları olmak üzere finans kuruluşlarının kredi kullandırma miktarını artırmaları ve kredi vermede büyük dalgalanmalardan kaçınmaları gerektiği kaydedildi.
- Çin Merkez Bankası (PBOC), bir yıl vadeli ana kredi faiz oranını (LPR) beklentilerin altında 10 baz puan indirerek %3,45'e düşürürken, 5 yıl vadeli kredi faiz oranını %4,20'de sabit tuttu.
- Nomura analistleri, pandemi sonrası bastırılmış seyahat talebi seyrini sürdürürken Çin'in ekonomik büyümesinin daha fazla baskıyla karşı karşıya kalabileceğini belirtti. Analistler, beklenenden daha zayıf temmuz ayı verilerinin ardından, 3. ve 4. çeyrek yıllık GSYH büyüme tahminlerini her çeyrek için %4,9 olan önceki tahminden sırasıyla %3,7 ve %4,0'e düşürdüler.
- Goldman Sachs Group, Pekin yönetimi emlak sektöründeki çöküşten kaynaklanan risklere karşı daha güçlü politika adımları atana kadar Çin hisselerinin daha düşük bir aralıkta hareket edeceklerini öngördü. Goldman Sachs stratejistleri yayınladıkları yatırımcı notunda, MSCI Çin Endeksi için hisse başına kar büyüme tahminlerini %14'ten %11'e indirdiler ve gelecek 12 ay için Endeks hedefini 70'ten 67'ye indirdiler.

Dünyadan

- Aralarında Wayne Gordon'un da bulunduğu UBS analistleri geçtikleri bir müşteri notunda yıl sonu altın tahminini ons başına %7 düşürerek 1.950 dolara çekerken önümüzdeki yıl ise nominal bir rekor değere ulaşmasını belediklerini belirtti.
- Nomura Holdings tarafından hazırlanan bir gösterge, Türkiye, Çek Cumhuriyeti, Sri Lanka ve Romanya'nın önümüzdeki 12 ay içinde döviz krizi riski altında olduğunu gösterdi. Nomura'nın Damocles göstergesi ile yapılan hesaplamalarda bu 4 ülke 100'ün üzerinde puan aldı ve bu bir para birimi erimesine karşı savunmasız olduklarının işaret etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.